

Sprawozdanie z wykonania planu działalności za 2013 r.

Cel / zadanie	Miernik planowany		Miernik osiągnięty		Uwagi
	nazwa	poziom	nazwa	poziom	
Cel 1/2013: Pozyskiwanie środków z działalności naukowo-badawczej realizowanej w formie projektów finansowanych z NCN i ze środków unijnych	Kwoty przyznane według otrzymanych decyzji oraz zawartych umów	Co najmniej 36 mln zł	Kwoty przyznane według otrzymanych decyzji oraz zawartych umów	28 376 480 zł	Cel nie został osiągnięty. Główną przyczyną tego stanu rzeczy był kończący się okres finansowania projektów unijnych, co spowodowało zmniejszenie się kwoty możliwych do pozyskania środków.
Cel 2/2013: Rozwój współpracy z otoczeniem gospodarczym	Przychody uzyskane z tytułu komercjalizacji wyników badań naukowych lub realizacji usług zamówionych	Co najmniej 670 tys. zł	Przychody uzyskane z tytułu komercjalizacji wyników badań naukowych lub realizacji usług zamówionych	701 458 zł	Cel został osiągnięty.
Cel 3/2013: Utrzymanie wysokiego poziomu rekrutacji na studia	Liczba osób przyjętych na pierwszy rok studiów I, II i III stopnia	Co najmniej 12,5 tys. osób	Liczba osób przyjętych na pierwszy rok studiów I, II i III stopnia	15 942 osoby	Cel został osiągnięty.
Cel 4/2013: Dostosowanie oferty edukacyjnej do	Liczba nowych kierunków i specjalności	12	Liczba nowych kierunków	6	Cel nie został osiągnięty z powodu nie uruchomienia przez Wydział Filozoficzno-

potrzeb rynku pracy	otwartych w roku akademickim 2013/2014		i specjalności otwartych w roku akademickim 2013/2014		Historyczny 6 kierunków, które były wykazane w ofercie rekrutacyjnej.
Cel 5/2013: Zwiększenie poziomu umiędzynarodowienia studiów	Liczba studentów zagranicznych studiujących w UŁ	800 osób	Liczba studentów zagranicznych studiujących w UŁ	916 osób	Cel został osiągnięty.
Cel 6/2013: Utrzymanie stabilnej sytuacji finansowej	Wykorzystanie środków przewidzianych w uchwale nr 140 i innych możliwości w celu poprawy sytuacji finansowej UŁ Utrzymanie bieżącej płynności finansowej	Racjonalizacja kosztów działalności uczelni w tym w szczególności kosztów wynagrodzeń (redukcja zatrudnienia) Utrzymanie wskaźnika bieżącej płynności na poziomie nie gorszym niż w 2012r.	Wykorzystanie środków przewidzianych w uchwale nr 140 i innych możliwości w celu poprawy sytuacji finansowej UŁ Utrzymanie bieżącej płynności finansowej	Dokonano redukcji stanu zatrudnienia o 150,58 etatów. Wskaźnik płynności finansowej został zachowany.	Cel został osiągnięty. Przeprowadzona redukcja zatrudnienia przyczyniła się do istotnej poprawy wyniku finansowego za 2013 r. Cel został osiągnięty. Płynność finansowa nie była w 2013 r. zagrożona.
Cel 7/2013: Usprawnienie procesu przetwarzania danych i przepływu informacji pomiędzy centralą a	Wdrażanie systemu rachunkowości	Kontynuowanie wdrażania systemu i	Wdrażanie systemu rachunkowości zarządczej,	Wdrażanie systemu postępuje	Cel został osiągnięty.

wydziałami	zarządczej, wspartego zintegrowanym systemem informatycznym	optymalizacja składających się na niego procesów	wspartego zintegrowanym systemem informatycznym.	zgodnie z harmonogramem.	
Cel 8/2013: Rozwój aktywności studenckiej w zakresie sportu	Liczba studentów w sekcjach sportowych i rekreacyjnych UŁ	600 osób	Liczba studentów w sekcjach sportowych i rekreacyjnych UŁ	496 osób	Cel nie został osiągnięty z powodu niedostatecznej dostępności do obiektów sportowych CWFIS UŁ, pomimo działań podejmowanych w tym zakresie.
Cel 9/2013: Utrzymanie i rozwój bazy materialnej UŁ	Realizacja zakładanych na 2013r. prac związanych z budową budynku Wydziału Filologicznego	Przekazanie budynku do użytku w III kwartale 2013r.	Realizacja zakładanych na 2013r. prac związanych z budową budynku Wydziału Filologicznego	Budynku nie oddano do użytku w planowanym terminie.	Cel nie został osiągnięty ze względu na sytuację finansową uczelni (nie dokonano sprzedaży nieruchomości co miało spowodować pozyskanie środków na wkład własny UŁ w tę inwestycję.

Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2013

(Należy krótko opisać przyczyny, które spowodowały niezrealizowanie celów/zadań lub wystąpienie różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierników.)

REKTOR
UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO

prof. dr hab. Włodzimierz Nykiel

Podpis kierownika jednostki